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2023 metais, vykdydama seniūnaitės veiklą vadovavausi Lietuvos 

Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 8 skirsnio 34 str. 6 punktu numatytomis 

teisėmis,  pareigomis ir atstovavau Danės g. seniūnaitijos gyventojų interesus. 

Mano, kaip Danės g. seniūnaitės pagrindinė veikla susijusi su: 

Danės g. seniūnaitijos gyvenamuoju rajonu (Danės g. neporiniai numeriai,  

Liepų g. poriniai numeriai, Laivų skg., J. Karoso g.), siekiant gerinti rajono 

infrastruktūrą, didinti gyventojų saugumą, bendruomeniškumą, atstovauti 

gyventojus Klaipėdos miesto savivaldybėje ir kitose įstaigose. 

2023 metais dalyvavau Klaipėdos miesto savivaldybės Tarybos 

posėdžiuose, Klaipėdos miesto savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos 

plano (daugiabučių namų kiemų ir automobilių stovėjimo aikštelių rengimas) 

pristatyme, seniūnaičių ir išplėstinėse seniūnaičių sueigose. Reguliariai 

informavau seniūnaitijos gyventojus apie vykstančius procesus, sprendimus ir 

numatomus projektus. Dalinomės darbo patirtimi, diskutavome gyvenamosios 

teritorijos priežiūra, infrastruktūros  gerinimu, aplinkos apsauga, gyventojų 

saugumu, laisvalaikio organizavimu. Visais atvejais įsiklausoma į gyventojų 

nuomones, pastabas, problemas. 

Sausio mėn. I. Kanto viešoje bibliotekoje Kauno gatvėje  Klaipėdos 

miesto policijos komisariato atstovai  pristatė situaciją dėl nusikalstamos 

padėties Klaipėdos mieste  ir prevencijos planus padėčiai gerinti. 

Sausio mėn. Lietuvos Raudonasis Kryžius organizavo Pirmosios 

pagalbos praktinius mokymus, kuriuose dalyvavo Danės  g. seniūnaitijos 

aktyvūs gyventojai. Susitikimo metu dalyvius supažindino su patiriamomis 

traumomis, kraujavimo stabdymu, nudegimais,  gaivinimu, užspringimu ir 

kitomis pirmosios pagalbos situacijomis. Mokymo dalyviams įteikė Lietuvos 

Raudonojo  Kryžiaus metodines knygutes ,, Būdai išgelbėti gyvybę “. 

Gegužės mėn.  Klaipėdos miesto seniūnaičiams ir bendruomenės 

atstovams organizuotas susitikimas, kuriame dalyvavo Lietuvos vietos 

bendruomenių  sąjungos pirmininkė Eglė Juozapavičienė.  Susitikimo metu 

seniūnaičiams ir bendruomenės nariams buvo pristatyta Lietuvos Respublikos 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojama priemonė ,,Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.  Buvo aptariami projektų paraiškų 



bendruomeninei veiklai stiprinti rengimo aspektai, siekiant kokybiškai parengti 

projektus. Lektorė išsamiai paaiškino Paraiškos rengimo ir pildymo tvarką. 

Birželio mėn. Klaipėdos miesto savivaldybėje vyko susitikimas su 

Klaipėdos Universiteto profesoriumi Jaroslav Dvorak.. Diskusijos tema ,,Kodėl 

Klaipėdai reikia seniūnaičių“. Diskusijos metu seniūnaičiai pasidalino savo 

veiklos darbo patirtimi, kurią ateityje galima  pritaikyti seniūnaičių veikloje. 

Rugpjūčio mėn. Liepų g. Nr. 30 gyvenamojo namo gyventojų 

prašymu el. p. kreipiausi į Klaipėdos miesto savivaldybės  administracijos 

direktorių  Andrių Žuką dėl Danės skvero netinkamos priežiūros ir Rangovo 

atlikusio skvero rekonstrukcijos darbus įsipareigojimų nevykdymo. Lapkričio 

mėn. pakartotinai informavau savivaldybės administracijos direktorių dėl Danės 

skvero netinkamos priežiūros. Savivaldybės    Administracijos direktorius 

Andrius Žukas nepateikė informacijos dėl Danės skvero, nors skvero Rangovas 

nevykdė įsipareigojimų (neatsodino neprigijusių augalų).  2024 m. pradžioje 

informuosiu Klaipėdos miesto Merą dėl Danės skvero ir dėl savivaldybės  

Administracijos direktoriaus veiksmų, nereikalavus iš Rangovo atsodinti 

neprigijusius augalus.  

Rugpjūčio mėn. el. p. kreipiausi į Klaipėdos miesto savivaldybės 

Miesto tvarkymo skyriaus vedėją Ingą Kubilienę dėl Liepų g. Nr. 22  

gyvenamojo namo kieme esančio medžio, kuris visai nudžiūvęs, kelia grėsmę. 

Lapkričio mėn. buvo stipri audra, kurios metu medis buvo nulaužtas ir tik po to 

buvo pašalintas. 

 Rugsėjo mėn. Klaipėdos priešgaisrinės gelbėjimo valdybos vyr. 

specialistai organizavo  Klaipėdos miesto seniūnaičiams civilinės saugos 

mokymus. Seniūnaičiai buvo supažindinti su pasirengimu galimoms grėsmėms. 

Gyventojų perspėjimas ir informavimas, priedangos (slėptuvės), kolektyvinės 

apsaugos statiniai, gyventojų evakavimas, šeimos planas, išvykimo  krepšys. 

Lapkričio mėn. el. paštu kreipiausi į UAB ,, Bonus Admin ir CO“ dėl 

Liepų g. Nr. 44 gyvenamojo namo  šildymo.  2 buto gyventoja telefonu kreipėsi, 

kad bute yra žema temperatūra, nakties metu radiatoriai būna šalti, nors lauko oro 

temperatūra nakties metu būna minusinė. Dėl netinkamo šildymo 2 bute langai 

aprasoję, susidarė pelėsis, kuris neigiamai įtakoja sveikatą. Bendrovės 

specialistai operatyviai vietoje įvertino 2 buto gyventojos   pastebėjimus dėl 

netinkamo šildymo ir  atliko temperatūros reguliavimą nakties metu.  

 Rugsėjo–gruodžio mėnesiais Dangės bendruomenės asociacijos 

pirmininkė Liudvika Kuzminčiūtė vykdė SADM remiamą projektą ,,Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse ‘‘. Projekto šūkis ,, Visi mes galime daugiau 

Komentuota [V1]:  



". Danės g. seniūnaitijos aktyvūs gyventojai dalyvavo Dangės bendruomenės 

asociacijos organizuotuose renginiuose. Tai išvykos į Aleksandravą,  Šateikius, 

Mingės kaimą, Burbiškių dvarą. Medelių sodinimas prie  Vytauto Didžiojo 

Gimnazijos, medžių genėjimas Karoso g.   

 

2024 metų veiklos kryptys: 

• operatyviai reaguoti į Danės g. seniūnaitijos gyventojų prašymus, 

pastabas ir pasiūlymus dėl saugios aplinkos, kiemų infrastruktūros, socialinės 

paramos, laisvalaikio ir poilsio sąlygų gerinimo; 

• skatinti steigti artimos, saugios kaimynystės grupes, rūpintis 

aplinkos apsauga, infrastruktūra;  

• organizuoti socialinę pagalbą, skatinti gyventojus rūšiuoti buitines 

ir maisto atliekas ; 

• dalyvauti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos ir kitų 

atsakingų institucijų organizuojamuose mokymuose, diskusijose, susijusiose su 

teorinės ir praktinės seniūnaičių veiklos gerinimu; 

• savalaikiai informuoti Danės g. seniūnaitijos gyventojus apie 

Klaipėdos savivaldybėje vykstančius posėdžius , planuojamus strateginius 

projektus, renginius Klaipėdos mieste. 

         Danės g. seniūnaitė                                                       Danutė Izvekovienė 

 


